— 1—

粤交执〔2019〕139 号

广东省交通运输厅关于印发《广东省交通运输
行政执法公示实施办法（试行）》《广东省
交通运输行政执法全过程记录实施办法
（试行）》《广东省交通运输重大行政
执法决定法制审核实施办法

（试行）》的通知

各地级以上市交通运输局：

    现将《广东省交通运输行政执法公示实施办法（试行）》《广

东省交通运输全过程记录实施办法（试行）》《广东省交通运输重

大行政执法决定法制审核实施办法（试行）》印发给你们，请遵照

 — 2—

执行。

附件：1.广东省交通运输行政执法公示实施办法（试行）

          2.广东省交通运输行政执法全过程记录实施办法

（试行）

          3.广东省交通运输重大行政执法决定法制审核实施办

法（试行）

                                广东省交通运输厅

                                2019 年 2月 1日

 — 3—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2019 年 2月 1日印发

		2019-02-11T16:42:31+0800
	张军